



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 12.000 Bouteille de 0.514 kg

Liste des ingrédients : Eau, Saccharose, Sirop de glucose, acidifiant : acide citrique, Maltodextrine, arôme naturel de citron avec autres arômes naturels, Citrate de sodium, Sels de calcium de l'acide orthophosphorique, Carbonate de magnésium, chlorure de sodium, Exhausteur de goût : chlorure de potassium, stabilisants : E414 et E445, Antioxydant: E307, Vitamine B1. Peut contenir: arachides, fruits à coque, céleri, crustacés, lait, moutarde, oeufs, poissons, sésame, soja, gluten, mollusques, lupin

Pays de transformation : Italie

Durée de vie totale du produit (jours) : 180

Allergènes majeurs : Aucun signalé

Traces d'allergènes : Arachide, Céleri, Fruit à coque, Gluten, Lait, Lupin, Mollusques, Moutarde, Oeuf, Poisson, Soja, Sésame

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
125	29	0	0	6.9	5.9		0	0.13

Allégations nutritionnelles : Aucune

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Bouteille	0.514	0.55	1	Bouteille			07612100031650
Couche	86.352	0	168	Bouteille	14		
Colis	6.168	0	12	Bouteille			
Palette	604.464	0	1176	Bouteille	98		